АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.02.2025                                                                                               № 185

О внесении изменений

в постановление администрации

 Харовского муниципального района

 №82 от 25.03.2015года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Харовского муниципального района от 25.03.2015 года №82 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам Администрации Харовского муниципального района»:
Основной состав комиссии по жилищным вопросам Администрации Харовского муниципального округа  изложить в следующей редакции:
Стародубцев Д.С. – первый заместитель главы  Харовского муниципального округа,  председатель  комиссии;

Зайцева Н.В. – начальник отдела строительства и ЖКХ  Администрации Харовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Юрина И.А. – главный специалист отдела строительства и ЖКХ Администрации Харовского муниципального округа, секретарь  комиссии;

Кощеева М.А. – главный специалист комитета по управлению имуществом  Администрации Харовского муниципального округа, секретарь комиссии;
Рыжаков П.В. – начальник юридического отдела Администрации Харовского муниципального округа;

Теребова Н.В. – председатель комитета по управлению имуществом  Администрации Харовского муниципального округа;
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к  газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского
муниципального округа                                                                         А.В.Белов